

SPÉCIAL BIO

Une marque **Intermarché**

0,83 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

20% EN AVANTAGE CARTE*

0,66 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,17€ SUR VOTRE CARTE

PÂTES COQUILLETTES

FIORINI BIO

ou Pâtes Spaghetti

500 g - 1,66 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4,26 LE LOT DE 3
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

2,81 LE LOT DE 3
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,45€ SUR VOTRE CARTE

PÂTES CUISSON RAPIDE

COQUILLETTES

LUSTUCRU

ou torsettes ou spaghetti courts

3 x 500g - soit 1,5 kg -

2,84 € le kg



COUSCOUS MOYEN

FERRERO

1 kg - 2,30 € le kg

Par 2 (2 kg) : 3,22 €

au lieu de 4,60 €

1,61 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2,30 L'UNITÉ

-60%

DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} € À : 0,92€

QUINOA GOURMAND

3 QUINOA ET BLÉ

TIPIAK

400 g - 3,20 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~1,95~~

1,28 L'UNITÉ

-34%

DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LE 2^{ème} €

4,28 L'UNITÉ

-60%

DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} € À : 1,71€

RIZ BASMATI PENJAB

TAUREAU AILÉ

1,2 kg - 3,57 € le kg

Par 2 (2,4 kg) : 5,99 € au lieu de 8,56 €

2,50 € le kg au lot



3,09 L'UNITÉ

-60%

DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} € À : 1,23€

MAYONNAISE STREET

AMORA

398 g - 7,76 € le kg

Par 2 (796 g) : 4,32 € au lieu de 6,18 €

5,43 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE FLACON

1,95

-60%

DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} € À : 0,78€

SAUCE DELUXE

AMORA

247 g - 7,89 € le kg

Par 2 (494 g) : 2,73 € au lieu de 3,90 €

5,53 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR